АДМИНИС ТР АЦИЯ
Волховского муниципilльною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2020 r. Jф 659

BolxoB

О закреплении
муниципальных образовательных организаций,

реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования, за конкретными территориями

Волховского муниципального района

В соответствии с пунктом б части 1 статьи 9 Федерального закона от 29
декабря 20112 г. ЛЪ 273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации) и в целrIх
обеспечения доступности дошкольного образования п о с тан о вл я ю:

l. Закрепить муниципальные образовательные организации, реаJIиз}.ющие
основную образовательную программу дошкольЕого образования, за конкрет-
ными территориями Волховского муниципального района согласно приложе-
нию.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте комитета
по образованию администрации Волховского муницип€цьного раЙона и саЙтах
образовательных организаций, реализующих основную образовательную про-
грамNry дошкольного образования.

3. Считать угратившим силу постановление администрации Волховского
муниципального района Ленинградской области от 04.03.2019 J'l! 575 <<О за-
креплении муниципаJIьных образовательных учреждений, реализующих основ-
ную образовательную программу дошкольного образования, за конкретными
территориями Волховского муниципального района>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации по социальным вопросаNr Коневу С.В.

Глава А.В. Брицун

Исп. Башкирова
МУП ]ВомЕ фгр.+ц., r t?9. t lЯ

Приложение
к постановлению

администрации Волховского
муниципального района

от 1l марта 2020 г, Ns 659

Закрепление
муниципальных образовательных организаций, реализующих основную образовательную программу

дошкольного образования, за конкретными территориями
Волховского муниципального района

Закрепленная территория Мун и ципальная образовательнiш орган изация
l волховское

городское поселение
МДОБУ <,Щетский сад Ns 1 <Щюймовочка> комбинированного вида) г. Волхов
МДОБУ <,Щетский сад ]ф 2 <Рябинка> комбинированного вида> г.Волхов
МДОБУ <fетский сад ЛЬ 4 комбинированного вида) г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад Jф 5 <Аистёнок>> комбинированного вида)) г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад N9 6 <Солнышко> комбинированного вида> г. Волхов
МДОБУ <Щетский сад Ns 7 <Искорко> комбинированного вида)) г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад Ns 8 <Сказка> комбинированного видa>) г. Волхов
МДОБУ <Щетский сад JФ 9 <Радужка> комбинированного вида) г. Волхов
МДОБУ <flетский сад ЛЪ 10 <<Светлячок> комбинированного вида)) г. Волхов
МДОБУ <Щетский сад Ns 22 комбинированного видa>) г.Волхов

2 Сясьстройское
городское поселение

МДОБУ <,Щетский сад Ns l5 <Вишенка> г. Сясьстрой
МДОБУ <flетский сад N9 lб <<Ромашка> комбинированного вида)) г. Сясьстрой
МОБУ <Сясьстройск€rя средняя общеобразовательнzш школа JФ2>
(дошкольные группь!)

J Новоладожское
городское поселение

МДОБУ <Щетский сад М 17 <Сказка> комбинированного вида) г. Новая Ладога
МДОБУ <Щетский сал Л! l8 <<Теремок>> комбинированного вила)) г. Новая Ладога

4 Бережковское
сельское поселение

МОБУ <Бережковская основная общеобразовательн€ш школa>)
(дошкольные группы)

5 Вындиноостровское
сельское поселение

МОБУ <Гостинопольская основная общеобразовательная школa>)
(дошкольные группы)

6 Иссадское
сельское поселение

МОБУ <Иссадская основная общеобразовательная школа))
(дошкольные группы)

7 колчановское
сельское поселение

МОБУ <Алексинская средняя общеобразовательнм школa>)
(дошкольные группы)

8 кисельнинское
сельское поселение

МОБУ <Кисельнинская средняя общеобразовательЕая школа>
(дошкольные группы)

9 Пашское
сельское поселение
Свирицкое
сельское поселение

МОБУ <Свирицкая средняя общеобразовательн€ш школа>)
(дошкольные группы)

1l селивановское
сельское поселение

МОБУ <<Селивановская основная общеобразовательная школа)
(дошкольные группы)

12 Староладожское МДОБУ <.Щетский сад Jll! 20 комбинированного видa>) с. Старая Ладога

lз потанинское
сельское поселение

МОБУ <Потанинская основная общеобразовательн€ш школФ)
(дошкольные группы)

|4 Усадищенскос
сельское поселение

МОБУ <<Усадищенская средняя общеобразовательнаrI школa>)
(дошкольные группы)

15 хваловское
сельское поселение

МОБУ <Хваловская общеобразовательнаяшкола>)
(дошкольные группы)

МДОБУ <.Щетский сад Ns 21 <<Белочка> с. Паша

10

сельское поселение